
 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/14 09:002024-01-27

JJ FS ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -57Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΜΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΑΠΕΛΩΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (047-ΑΡΕΝΑ ΕΛ-ΦΞ14)

ΝΙΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΤΣΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΛΙΟΦΑΓΟΥ ΣΤΕΛΛΑ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑ ΕΛΕΝΗ (422-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ ΧΑΪΔ-ΧΚ65)

ΔΗΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΤΟΥΛΚΙΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (311-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/14 13:152024-01-27

JJ FS ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -63Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (457-ΑΟ ΙΛΙΟΥ-ΞΧ49)

ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΣΟΦΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (025-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΞΤ53)

ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΣΠΑΪΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΤΖΙΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΓΙΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΜΑΡΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/16 09:002024-01-27

JJ FS ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  63+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΣΑΡΓΑΝΤΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΖΩΤΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΞΕΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΟΥΡΕΑ ΜΑΡΙΑ (004-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (272-ΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ-ΦΩ13)

ΚΟΛΑ ΑΝΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΧΟΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΚΟΥΜΑΡ ΚΟΥΣΙ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΧΟΛΕΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΔΡΑΜΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΔΟΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/15 09:002024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -56Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΝΤΕΛΙΛΑΪ ΜΙΧΑΗΛ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΤΣΙΛΙΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΔΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (004-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΑΛΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ (276-ΧΡΥΣΙΠΠΟΣ-ΧΔ54)

ΚΑΡΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (063-ΘΗΣΕΑΣ-ΦΤ80)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΟΥΪΚΌΓΛΟΥ ΗΛΊΑΣ (088-ΡΩΜΑΙΟΣ-ΦΥ85)

ΠΙΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (444-ΜΑΧΗΤΗΣ-ΧΟ91)

ΚΑΒΡΟΥΜΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (127-ΛΥΚΑΒΑΣ-ΦΣ43)

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ (457-ΑΟ ΙΛΙΟΥ-ΞΧ49)

ΝΤΕΣΙΛΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΣΤΗΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ---ΕΦΡΑΙΜ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΜΠΟΥΣΠΡΕΝΙ ΠΡΕΝΤ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/13 09:002024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -62Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΜΑΡΜΑΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ (311-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΦΡΥΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (014-ΓΙΝ ΓΙΑΝΓΚ-ΟΧ60)

ΣΟΛΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (065-ΑΚΡΩΤΗΡΙ-ΧΔ63)

ΜΠΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΤΣΑΓΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΚΑΛΑΤΖΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (464-ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΠΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (272-ΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ-ΦΩ13)

ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (070-ΑΡΗΣ ΙΛΙΟΥ-ΞΗ60)

ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΊΔΗΣ ΑΔΑΜΆΝΤΙΟΣ (088-ΡΩΜΑΙΟΣ-ΦΥ85)

ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (311-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/15 15:252024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -77Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΚΡΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΚΑΛΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΑΟΥΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (311-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (258-ΑΡΤΕΜΗΣ-ΞΤ47)

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΦΕΡΤΙ ΑΝΟΥΕΛΙΟ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΔΙΦΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΝΟΥΡΕ ΦΑΜΠΙΟ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΧΑΪΔΗ ΠΑΥΛΟΣ (025-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΞΤ53)

ΣΙΝΓΚ  ΤΖΑΣΚΑΡΑΝ (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/14 16:302024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  77+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΑΥΙΔ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

ΚΛΑΨΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΤΟΜΑΣ ΤΣΙΡΙΓΚΑΚΗΣ (074 ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ)

ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΈΑΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 15:402024-01-28

JJ NW ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -57Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΤΣΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΝΙΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΔΗΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΜΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΑΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 12:102024-01-28

JJ NW ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -63Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (457-ΑΟ ΙΛΙΟΥ-ΞΧ49)

ΤΖΙΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΜΑΡΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΑΣΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΣΟΦΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΣΠΑΪΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 09:002024-01-28

JJ NW ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  63+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΣΑΡΓΑΝΤΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΔΡΑΜΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΑΛΟΓΕΡΗ (454-ΑΣΠΙΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ-ΧΥ64)

ΞΕΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΟΛΑ ΑΝΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΔΟΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 17:052024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -56Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΚΟΥΪΚΌΓΛΟΥ ΗΛΊΑΣ (088-ΡΩΜΑΙΟΣ-ΦΥ85)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (422-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ ΧΑΪΔ-ΧΚ65)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΜΠΟΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/12 09:002024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -62Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΠΑΜΑΓΙΩΤΗΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΣΑΡΑΚΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΜΠΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΤΣΑΓΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΊΔΗΣ ΑΔΑΜΆΝΤΙΟΣ (088-ΡΩΜΑΙΟΣ-ΦΥ85)

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (357-ΑΣ ΑΛΦΕΟΣ-ΧΗ47)

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΑΛΑΤΖΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (464-ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟ)

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/13 16:302024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -77Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

Τελικό

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΚΑΛΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΙΦΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΝΟΥΡΕ ΦΑΜΠΙΟ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

[Πρωτότυπο]



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/12 15:352024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  77+Kgr - Round Robin (καθε ένας εναντίον κάθε ένα)
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00 

ΜΠΡΑΧΙΜΑΙ ΜΑΞΙΜΟΣ (206-ΔΡΑΚΟΣ ΚΑΛ)

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΜΠΡΑΧΙΜΑΙ ΜΑΞΙΜΟΣ (206-ΔΡΑΚΟΣ ΚΑΛ)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΜΠΡΑΧΙΜΑΙ ΜΑΞΙΜΟΣ (206-ΔΡΑΚΟΣ ΚΑΛ)

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

[Πρωτότυπο]


